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Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Interaktywny projektor laserowy

Projektor laserowy o rozdzielczości Full HD usprawnia pracę i stanowi niedrogi sposób na rozszerzenie

możliwości projektora UST o funkcje interaktywne.

Przekształć miejsce pracy dzięki projektorowi interaktywnemu Full HD zapewniającemu skalowalny,

obsługiwany dotykiem obraz o przekątnej do 100", który ułatwia współpracę, zwiększa zaangażowanie

oraz usprawnia dzielenie się wiedzą dzięki najnowszym i najbardziej wszechstronnym opcjom łączności.

Obsługa dotykowa jest zapewniania przez opcjonalny moduł. Z modelu można też korzystać w

połączeniu z poprzednimi zgodnymi modułami obsługi dotykowej firmy Epson.

Ekonomiczny sposób na zastąpienie dotychczasowego modelu UST firmy Epson

Model EB-1480Fi jest zgodny z istniejącymi projektorami UST firmy Epson i może być używany wraz

zainstalowanymi wcześniej uchwytami montażowymi, skrzynkami przyłączeniowymi i modułami obsługi

dotykowej. Oznacza to, że można w przystępny cenowo sposób rozbudować istniejący sprzęt i korzystać

z nowego wyświetlacza laserowego oraz najnowszych funkcji.

Zachęta do współpracy i komunikacji

Intuicyjny i łatwy w obsłudze interfejs użytkownika, nowy ekran startowy i nowe interaktywne menu

OSD ułatwiają konfigurację i poruszanie się po różnych funkcjach. Wśród funkcji znajduje się pióro z

funkcją multitouch, opcjonalna obsługa dotykowa, bezprzewodowa łączność typu BYOD oraz screen

mirroring (Miracast). Urządzenie wyposażone zostało także w bezpieczne narzędzia do współpracy z

użytkownikami i szereg zaawansowanych opcji łączności, zarówno bezprzewodowych, jak i

przewodowych. Aplikacja Epson iProjection jest dostępna do pobrania bezpłatnie. Oferuje ona płynną

łączność bezprzewodową i zarządzanie współpracą z różnymi urządzeniami i platformami. Jest zgodna z

systemami Windows i iOS oraz pakietem Office 365, dzięki czemu można korzystać z aplikacji Office za

pomocą komputerów PC i tabletów.

Dzielony i przesuwany ekran

Na jednym ekranie można wyświetlać obraz z czterech źródeł jednocześnie, łącząc np. systemy

wideokonferencyjne z prezentacjami, aby zoptymalizować interakcje podczas spotkań.



Technologia zapewniająca wysoką niezawodność

Po zainstalowaniu można korzystać z urządzenia nawet przez 20 000 godzin bez konieczności

przeprowadzenia czynności konserwacyjnych. Dodatkową pewność daje 5-letnia gwar.

Kluczowe cechy

Elastyczne opcje wyświetlania i różne rozmiary ekranu: Zaspokojenie potrzeb użytkowników w każdym

środowisku roboczym

Wielofunkcyjne interaktywne projekcje podczas spotkań: Połączenie wielu zasobów w jednym,

interakcyjnym urządzeniu ułatwiającym współpracę

Większa produktywność i sprawniejsza praca: Udostępnianie i wyświetlanie obrazu z kilku urządzeń

jednocześnie

Dzielony i przesuwany ekran: Do czterech obrazów na jednym ekranie – wyświetlanie obrazów z różnych

źródeł

Prosta instalacja: Szybka konfiguracja z funkcją automatycznej regulacji kalibracji
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